宁夏医科大学外来施工单位
安全责任协议书

甲方：宁夏医科大学保卫处

乙方：
根据有关高校安全保卫工作要求及有关治安、消防、安全方面的法规、规定，经双方协商，制定如下协议：

1、乙方进入学校开展施工活动时，需凭与学校相关部门签订的施工合同等有效材料到保卫处办理进校手续；乙方所有人员必须凭有效身份证件办理“宁夏医科大学临时出入证”、机动车办理“宁夏医科大学临时车辆出入证”。

2、甲方在乙方进入本校时应向其介绍学校有关治安安全及消防等方面的规定。

3、乙方人员在校期间，应严格遵守国家的法律、法规及学校的规章制度和安全生产、消防方面的有关规定，不准违章操作。若发生治安、安全事故，责任由乙方承担。

4、乙方应指定专人负责安全工作，并对所属人员开展治安、消防、安全防范教育，在合同规定的施工区域内作业。

5、乙方应遵守安全生产有关规定，严格组织施工并采取相应的防护措施。

6、乙方住校施工期间应严格按施工作业规程和安全要求使用大功率电器设施设备，保证所属人员不违章使用电炉等大功率电器、严禁私接乱拉电线和用电设备。

7、乙方在施工期间，损坏的设施设备，必须在5日内(含节假日）按要求修复。逾期不能修复，学校将另行组织施工单位修复，费用由乙方承担。
8、乙方来校人员中如有发生违反上述协议中任何一项情况，视作乙方违约，如造成损失，应按实赔偿。
9、工程竣工验收后，乙方应在一周内撤离甲方校区，并将机动车进校出入证、外来人员临时出入证上交甲方。

    10、本协议书自双方签字后生效，未签定安全责任协议书的一律不准进校。本协议书一式三份，甲、乙双方各执一份。校内责任部门执一份备案。

甲方：宁夏医科大学保卫处            负责人：

                                           年  月  日

乙方：                              负责人：

 年  月  日

乙方安全管理员：         联系电话：